АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                                                                                         №856

р.п.Тальменка

Об индексации с 1 октября 2023 года оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Тальменского района

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 29 сентября 2023 года № 363 «Об индексации с 1 октября 2023 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Проиндексировать на 5,5 процента с 01 октября 2023 года оплату труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных).
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств районного бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам Борисову В.Ю.

Глава района                                                                                                    И.А. Щербаков